

Financial Management ApS

Søndergade 15H
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Jimmy Østergaard Lindstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Financial Management ApS
 Søndergade 15H
 8700 Horsens

 e-mailadresse: jl@finma.dk

 CVR-nr: 37660523

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udførelse af regnskabsmæssig- og skattemæssig rådgivning af virksomheder og privatpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 53 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		620.760	652.899
Personaleomkostninger	1	-552.633	-609.257
Resultat af ordinær primær drift		68.127	43.642
Øvrige finansielle omkostninger		-453	-52
Ordinært resultat før skat		67.674	43.590
Skat af årets resultat	2	-15.026	-9.719
Årets resultat		52.648	33.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-2.652	-20.129
I alt		52.648	33.871

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.625	102.150
Tilgodehavender i alt		186.625	102.150
Likvide beholdninger		55.123	176.431
Omsætningsaktiver i alt		241.748	278.581
Aktiver i alt		241.748	278.581

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		533	3.185
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		105.833	107.185
Skyldig selskabsskat		15.026	9.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.889	161.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.915	171.396
Gældsforpligtelser i alt		135.915	171.396
Passiver i alt		241.748	278.581

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.185	54.000	107.185
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-2.652	55.300	52.648
Egenkapital, ultimo	50.000	533	55.300	105.833

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	475.864	568.864
Pensionsbidrag	71.000	35.500
Andre omkostninger til social sikring	5.769	4.893
	<u>552.633</u>	<u>609.257</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.026	9.719
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>15.026</u>	<u>9.719</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabets kapital siden selskabets stiftelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1